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
Jl.Mayjen Bambang Sugeng No.75
Yogyakarta Telp:0274543620
7100279/0121

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

di Jogja 80rb/2Jam JI.Monjali 89A

TIp0274-625420 HP.0812 2663 4194
3/00282/0121

Bagi Anda Penggemar Brg Antik Blm
Lengkap Jika Belum Berkunjung Ke
Moesson Museum Gallery.Gratis Bia
ya Kirim Utk Wil Jawa & Bali.Buka
SetiapHr 08.00-21.00 JL.Prawirota
man 27YK&JL.Parangtritis Km4,5 Su
dut RingroadSltn YK,T.0274-372090
/4399328 www.moessongallery.com

8/00223/0121

OPTIK

Optik Marlin JI.B.Katamso 206 Yk Hny
Mlyn Konsmn&Psrta BPJS.Bukan Op-
tik Kliling.Trsdia Lensa UVBIok420 Anti
Radiasi Gadget.Prs Kilat

4/00254/0121

PENGOBATAN

Kuat2Jam Minum Madu Ceng Rp 100rb
TokoSinarSehat:Dpn Mal Malioboro/
TokoObatSehat:Antar082136136899

3/00849/1220

Body massage&special terapy pro-
blem kejantanan.Bisa dpanggil/dtg
ke tempat Hub:081228654898

3/00218/0121

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi di-
ni. Lemah syahwat, Keputihan Frigid.
Jin.Raya Yogya-Solo Km.15 Timur
Bangjo Proliman Gang. Pertama, Sela-
tan Jalan Masuk 50m No.47 Buka:
10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7/00219/0121

Sasa 25th. Massage ditempat,ramah
sopan,sabar. pasti OK!. Happy Msg
JI.Wates Gamping. WA:081268489332

3/00225/0121
Pijat Ngudi Sehat Bu Hesty Melayani

Pijat,urut  Dan  Kerik  HP/Wa:
081227063106 ditempat.
3/00277/0121

- Properti

PERUMAHAN

Rumah type 29 harga mulai 229juta dekat
Wates kulonProgo kawasan 2hektar
SHGB&IMB Hub: 081329391565

3/00088/0121

RUMAH DICARI

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3/00089/1020
Rumah dicari,diJogja dan sekitarnya,

bisa tanah pekarangan, SHM.Das
Papan 0822 9000 9100

3/00215/0121

RUMAH DIJUAL

Dijual Rmh Lb300m2,Lt721m2 Kwsn
Candi Prambanan H:1,7M Cash Tempo
DP600Jt Bs Ditempati.081225844447

3/00168/0121
BU Cpt Rmh Mwh tgh Kota,Sgt Strtgs,

Mbl msk,dkt Fasum&Wsta SKE,1,8M
Nego smp jd WA:081915533070 TP

3/00199/0121

Rmh SHM LT125 LB110 3KT 2KM Gu-
dang Garasi.Lok.JI Jagalan,Pakualaman,
Kodya.JI Dpn Aspal 081225116229

3/00206/0121

DiJual/Kontrakkan Rmh Mewah Stra-
tegis DIm Kota DiJl Jambon3/40 3Kt,
RTamu,RKel,Dpr,KMdi,Carport Dekat
UGM&Malioboro H 0811283014 Hrg
1,4M Nego Bs KPR Tinggal 1 Unit

5/00209/0121

Caca 25 tahun, Massage di tempat.
Cantik, Putih, pasti Fress Sabar dan
ramah. WA : 082218528887

3/00278/0121

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dil Pnggl Brgrs H.081392808299
/085104885501.WA

3/01647/1220

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci, AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00270/0121

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti, Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3/01402/1220

Lowongan

PERCAYAKAN

masa depan karvier anda bersama kami!

Ternak ayam Tlr cr tng pasutri mkn tdr

dim gj 1,5jt/bIn+tng bujang+Mkn,tdrdim

gj 900rb 081392062973
3/00092/0121

Butuh Cari kerja jadi PRT,bisa Masak,

Serius Hub:081325424965 Cewek 25-

35th Nginap/Lajang,Janda.
3/00207/0121

Bth Cpt Kywti Ktr Min SMA/K Bs

Komptr/ltnt Bwh30Th Cktn Jjr Titi.Mnt

Krm Ke JI Tamsis no 111 Yk
3/00134/0121

Di Butuhkan Desainer Grafis Laki2
Muslim Maksimal 35Th Kuasai Corel
draw Al/Autocade.Hub:Maju Mapan
GRC Jogja Telp/WA:0812 2584 5758
4/00156/0121

Lowongan Kerja Guru PAI,PJOK dan
Perpustakawan SD Muh Demangan
Yk.Laki2 Syarat dsb WA: 081228407475

3/00200/0121

DiBthkan Agen Penjualan Uang Digital
Untung Bisa 75%,Pembeli Sdh Ada,
Modal Min.3,5Jt H:082313084658

3/00203/0121

Lwgn Oprtr Sablon Sticker Mhr U/
Oplos Wrn,Pgimn Min 5th,Co Max
35th, Lksi Jgy Hub:089672126292 Ber-
jaya Label(Bp.Abe)Segeral!

4/00268/0121

Dicari ADMIN SALES utk distributor
material diYk,P/W max.30th SMK/D3,
Pengalaman min 1 tahun Apply ke
HRD Rimba Artha Jalan Kaliuang km
9no 75,Slemanemail hrd.rim-

baartha@gmail.com 6/00210/0121

Dicari PURCHASER utk distributmater-
ial di Yk, P/W max.30th SMK/D3,
Pengalaman minimal 1tahun Apply ke
HRD Rimba Artha JI Kaliurang km 9 no
75, SlemanEmail : hrd.rimbaartha@

gmail.com 6/00210/0121

Low Security Perum,pria,maks 35th
Waijib bersertipikat Satpam, berpe
ngalaman,jujur,sehat jasmani roha
ni,bertanggungjawab,bebas narkoba
miras&judi, domisili maks 10km dr
Gamping. Krm lamaran ke Perum The
Residence kav G9-G10, JI.Wates Km
5,5 Ambarketawang,Gamping,Sleman.
Plg Imbt 13/1/21. CP:085100677799
9/00278/0121

BIOSKOP HARI INI

© UNTUK

INFORMASI

FILM

Lsg Toko Gudang Roti bth Sopir A, Tng
Packing SD,Gj 75rb/hr,Bns.Jl.Wates
Km.12/74 087838440189 Evi

3/00217/0121
Butuh:Tukang las bpngalaman 2 org
Hub: wa 081 1251 0499 JI Damai Jakal
km.8 Sleman Jogja

3/00218/0121

Dibthkan Krywti Staff Admin Penam
pilan Menarik,Supel,Pengalaman Ma
hir MS word/Excel Mau Krj Krs max
33th Lmr kePeugeot Auto Servis JI
Kabupaten Sleman Km3,6 No50 Yogya

5/00219/0121

Dicri Tenaga Cuci Mobil,Pngalaman

1 Thn,Bsa Stir Mobil & Pnya SIM A

Sistem Bgi Hasil.Hub:082223904584
3/00222/0121

Perusahaan Yogya-Purwokerto Butuh
Cepat Tenaga Gudang2Laki-Staf2Adm
Wanita-Srbtan2 HP/WA 085868667655

3/00276/0121

Dibutuhkan segera Sales Freelance
Hubungi sgr Telp.: 0888 0666 3531
Serius Mau bekerja.

3/00282/0121

DAN BIOSKOP

Dikontrkn Rmh Di Perum Asana Mutia-
ra3 NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt,2Kmdi,
Ac,TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr,Mushola,Prk
r Mbl Tamu.Hub: 4538868/413910/
081328627045

5/00131/0121

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/ IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635Jt Siap
Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Interior
H085100879292-WA085842212875

5/00219/0121

Djl Rmh dim Perum 1,6M(Nego) lok
Puri Mojosari Purwomartani Kisn Simn
LT170 LB170 LB9m SHM+IMB Rea
dy minat Hub:WA : 081228123633

4/00218/0121

Dijual Rumah Tinggal Lingkungan Pe-
rumahan Bangunjiwo KT2,KM2,Garasi
Luas 100M(350JtNg)H 0811293350

3/00228/0121

Jual Rmh Lt132m.4kt,Listrik,Kramik.
H.350jt Mbl Msuk,Slatan 403 JI.Go-
dean SHM/IMB 087735266967/WA BU

3/00284/0121

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrkn rmh diPerum Vila Century
kav 7 jatimulyo,3Kt, 2Km,AC,Carport,
Kitchenset,nyaman 0817265959

3/00096/0121

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi
stgis tpjln diutk kel muslim 22jt/th WA
085643450060 Maaf TP

3/00128/0121

Dikntakkn JI.Krasak Timur No28 Kota-
baru/Grs/Teras,Dpr,Km2,Kt4/30Jt/th
Hub:085692612455/082213775309

3/00196/0121

Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km 6,5 JIn Siberut H:081904178261
3/00218/0121

Dikontrakkan Rumah Tinggal D6 Pe-

rum Tata Bumi Permai Blok D6, 4Kt,

3km Hub.081911485198
3/00273/0121

omoti

MOBIL DIJUAL

* HONDA «

Accord Celo'94 Pjk Baru,Cat Baru,
Interior Terawat Msh Ori,Siap Pakai
Hub:08179428338

3/00281/0121

*+ISUZU »

Isuzu F.71 Ambulan Thn'05 AB.Hub:
0818 0964 6018

3/00223/0121
*KIA

KIA Diesel Big UP Thn'06 AB Pajak
Baru.Hub : 0812 2226 6558

3/00223/0121

587101

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI «
Karimun Kotak'2003 Hitam Mesin
Halus Surat Aman,Siap Kota dan Luar
Kota,Ori Luar dim H:087884963497
3/00257/0121

- TOYOTA .

Avanza E Th'05 Body Mulus Mesin A
lus,AB PajakBaru.Hub:081809646018
3/00223/0121

Kjg kotak stesen karoseri Armada putih

th'84,tg.1 dr baru,an sdnri ABE.stan-

dart.30jtNG.085647034149
3/00223/0121

Inova G AT Dsl'2014 Akhir AB Kota Pjk
Baru KM dikit,Hitam,Siap Jarak Jauh
Hub:087884963497

3/00257/0121

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah
Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039.
Permata Husada 441212, 441313. Damkar Kota Yogya :

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 0878213

00110/087837433883/081804277730
3/01429/1220

SHM Sltn Lmpu Mrh Milir,Jl. Wates Kin-

progo Lt:170m Ld:8m Jin 5mtr Fulcor

Beton 135Jt Ng 087877798015
3/01577/1220

Dijual tanah pek:1256m2 Ld:22m Ba-

ngunjiwo an sendiri,sudah rata&pon-

dasi keliling,nyaman 0817265959
3/00096/0121

Pek Ls275m2 Ld10m H:800Rb/m Nego

Di Brosot Kec.Lendah Kulonprogo Jlur

Bndra JLLS.H:082167520010 TP
3/00119/0121

Tnh Lt110m2 Ld9m dIm kota loks dkt

Balai Ds Banguntapan JI Gedong

Kuning H:4,5Jt/m2 NG 08122719807
3/00122/0121

Dijual Tanah L:1200m2/SHM Tempat
Strategis,Pinggir Jalan Aspal,Desa
Terung Wedomartani  Sleman,Hrg:
2Jt/m Bisa Nego Hub:081212821138
4/00212/0121

Pek Murah Datar Bantul,2300m2 LD

40,cck gudang/inves,akses jl as-

pal bus papasan 087730786970
3/00218/0121

Tnh Kapling 100m Lok sltn JI.Godean
Kmb5,dr RingRoad Brt 50m Kaliabu,
Bnyraden,Gmpng Sim 0811293751

3/00220/0121

Djual tanah di Sidikan Umbulharjo

luas 1.210m2 SHM-Sawah per meter

Rp 5 juta. Hub:0818462257
3/00225/0121

Dijual Tanah Kapling Luas Tanah

120M,25M dari Aspal Hg.1,9Jt/M SHM

Bangunjiwo Kasihan H 0811293350
3/00228/0121

Jual Tanah SHM di Malangrejo Lt:
500m2 Ld:20m,Harga:2,7Jt/m Nego
Hub:081285904547 TP

3/00240/0121

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah L:502m2 Lok Wirobrajan
& Sawah Pinggir JIn Aspal,Lok Sltn
UMY L:1700m2 HP:081328349932

3/00249/0121

" iz Mbah Kalam
k, Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
_ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

JI cpt Pek 171m2 JI Letkol Subadri Dkt
Psr Simn Polres RS hrg 315Jt/Ng
082135491277/0896051160696

3/00263/0121

JI Cpt SHM Pek 119M2 Utr Polsek
Tempel Dkt SMK Maarif 2 SImn,5Mnt
dari Jamal,Harga:115Jt Hub:
082135491277/089605160696.

4/00263/0121
Tanah Luas:110m2 Ld:10m SHM Lok

JI.Bibis,Pajangan,Bantul(Nego)Hub:Yu
ni Astuti 083822598370

3/00265/0121
Brt Kec.Ngemplak 120m2 muka 9 su-

dah Pondasi JI Simpangan lancar
175Jt bs tempo/kredit 081904295921

3/00267/0121
Tanah Istimewa 596m 96Jt, Mangku

Corblok, 5Menit dr Brosot WA
083101054002.

3/00271/0121

LT 499 m SHM hrg 2,5 juta/m.Lok
Bronilan (Barat perum Pertamina
Purwomartani Kalasan 087802990555
3/00283/0121
SHM sawah pinggir aspal,mobil
masuk, lok Berbah,LT 474m2,Ld 12m,
700rb/m,081328000505
3/00283/0121
Bukit Kapur L 6.100m2,jalan Utama

wisata Pantai Baron,cocok Usaha.
Murah! Hp:081225817845

3/00283/0121
LT 400 m SHM Lok Ngawen JI.Kabu-

paten Selatan Ringroad hrg2,1jt/m
Hub 082138832886

3/00283/0121

SHM pek pinggir aspal mbl simpa-
ngan,lok Berbah,LT521m2,Ld 13m,
1,5jt/m 081328000505

3/00283/0121

TANAH DIKONTRAKKAN

Disewakan Murah Lahan 1,2Ha 150Jt/
5th Lok Pakem Strategis,View Bagus
cck unt RM/Wst Hp:081215526566

3/00242/0121

Bp Tri Setiyo Bin Hardjo Sasmito, JI Kaliurang,

Yogyakarta.

Meninggal dunia: Sabtu Pon, 2 Januari 2021 pukul 09.30
WIB (18 Jumadilawal 1954 Jimakir).

Tujuh harinya: Jumat Wage, 8 Januari 2021 (24
Jumadilawal 1954 Jimakir). Empat puluh harinya: Rabu Pahing,
10 Februari 2021 (27 Jumadilakir 1954 Jimakir). Seratus
harinya: Ahad Pahing, 11 April 2021 (28 Ruwah 1954 Jimakir).
Satu tahunnya: Selasa Legi, 21 Desember 2021 (16
Jumadilawal 1955 Alip). Dua tahunnya: Senin Pahing, 12
Desember 2022 (18 Jumadilawal 1956 Ehe). Seribu harinya:
Kamis Pahing, 28 September 2023 (12 Mulud 1957 Jimawal).

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),
Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical
Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur
Hidayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu
6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG

UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811,
Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/
08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Service: 444
444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta
118 atau 420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogya-
karta (SAR DIY), Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan,
Yogyakarta, Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Den-
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